
Damocles2Poseidon2 Poseidon218 19

Portal

Nastavení komunikace s portálem pomocí protokolu HWg-Push. Poseidon2 je aktivní a sesta-
vuje komunikaci periodicky, nebo a při každé změně hodnoty senzoru o více, než je nastavená 
hodnota AutoPush. 

V zařízení je předvyplněno spojení na portál www.SensDesk.com.

Konfi gurace AutoPush
Poseidon2 se připojí ihned na portál a oznámí změnu 
stavu DI vstupu, při každé změně stavu vstupu (pro 
senzory o více, než je nastavená hodnota AutoPush).
Jedná se pouze o nastavení komunikace, mezi Po-
seidon2 a online portálem. Hodnoty lokálních alar-
mů se nastavují v portálu.

Zkontrolujte pro připojení na portál

1. Správnou IP adresu IP Gateway
2. DNS server v nastavení sítě
3.  Správně nastavenou Server 

Address portálu

Zpráva 
od portálu

1

Povolení připojení 
na vzdálený broker

1

Povolení připojení 
na vzdálený portál

2

Povolení SSL 
pro MQTT

2

Připojení na portál 
při kliknutí

3

Nastavení, které zprávy 
budou posílány

3

Konfi gurace 
AutoPush

4

MQTT

1

2

3

1

2

4

3

Nastavení komunikace jednotky Poseidon2 s brokerem MQTT. Zařízení navazuje spojení s bro-
kerem periodicky v čase odpovídající Publish Period a odesílá pouze zprávy zaškrtnuté v sekci 
Publish.

Web zařízení Web zařízení




